Yepkacbka 00J1aCTh>
M.Uepkacu
M.Baryrine
M.Kanis
M.30JI0TOHOIIIa
M.Cmina
M.YMaHb

parioHu
lNopoauiencykmit
JpabiBchKuiA
JKamkiBchrKuin
3BEHUT OPOJICHKHI
30JI0TOHICHKHI
Kam'sacpkuii
KaniBcpkuit
Karepunoninscbkuit
Kopcyns-
I1IeBueHKIBCEKHIA
JIucsHChKUM
MaHbBKiIBCbKHI
MoHacTUpUILEHCHKUI
CMUISHCHKHI
TanpHIBCEKHI
YMaHCBKHH
XPUCTUHIBCHKUN
UYepkacpkuit
YopHoOaiBChKHiA
YUurnprHChKUI
IImonsHCbKUM

Po3apiOHuii ToBap0ooOOPOT MiANPUEMCTB,
AKi 3iliicHIOBaIN AisyIbHICTD i3 po3apioHoi TopriBail,
1o Micrax ta paiionax y 2016 poui

Tuc.rpu

12153509,5
6182910,9
84985,2
258695,9
226487,6
533957,5
1867277,1

85655,0
90775,0
182135,6
158969,0
236341,7
133609,2
4571,5
44257,4

189515,3
44852,9
94178,0

110058,0

140697,0

156703,4

511819,8

141423,0

175730,5

119458,2

136197,9

153040,6

Y % no
MiJICYMKY

100,0
50,9
0,7
2,1
19
4,4
15,4

0,7
0,7
1,5
1,3
1,9
1,1
0,0
0,4

1,6
0,4
0,8
0,9
1,2
1,3
4,2
1,2
1,4
1,0
1,1
1,3

! Bes ypaxyBanHs po3pibHOTO TOBapo0oGOPOTY (i3UIHMX OCIG-TTiAMPHEMITIB.

2y MOPIBHAHHUX IIiHAX.

Innexc ¢giznunoro
00csry po3apioHoro
TOBapo00oOpPoOTYy
NiANPHEMCTB? y
3BITHOMY Tepioai 10
BiIOBIAHOIO nepioxy
1onepeIHLOro poxky, %
102,2
102,7
116,2
113,6
94,4
107,9
102,9

88,0
112,4
90,2
94,7
96,5
110,0
81,5
104,5

88,2
86,2
99,4
98,8
94,7
108,5
99,0
1117
96,2
92,3
103,3
136,2

33 ypaxyBaHHSIM HEPO3IOIIIEHOTO PO3APiIOHOrO TOBAPOOOOPOTY 110 MiCTax Ta paioHAaX.



